Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.07.2013                                                                                № 3619

Г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление

администрации города Благовещенска от

27.09.2011 №4222

В целях оптимизации деятельности по подготовке и выдаче градостроительных

планов земельных участков в виде отдельных документов на территории города

Благовещенска,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

27.09.2011 № 4222 (в ред. от 12.04.2013 № 1843) "Об утверждении Порядка под-

готовки и выдачи градостроительных планов земельных участков в виде отдельных

документов" изменение, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Уполномочить на утверждение градостроительных планов земельных

участков в виде отдельных документов начальника управления архитектуры и

градостроительства администрации города Благовещенска.».

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации города

Благовещенска от 12.04.2013 № 1843.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

"Благовещенск" и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска И.А. Белова.

Г лава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский